

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	65_MNP	Změna příčky v 1.PP	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01	Rekonstrukce objektu		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
481VGP/MNP	Muzeum Komenského v Přerově - rekonstrukce bu		Náklady na m.j.	0
Projektant	M&B eProjekce s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	M&B eProjekce s.r.o.			
Objednatel	Olomoucký kraj			
Dodavatel	PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	-22 362,23	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0,00	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	-22 362,23	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0,00	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	-22 362,23	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	-22 362,23	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		-22 362,23 Kč
DPH	21,0 %		-4 696,07 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0,00 Kč
DPH	0,0 %		0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-27 058,29 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	481VCP/MNP Muzeum Komenského v Přerově - rekonstrukce	Rozpočet: 65_MNP
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce objektu	Změna příčky v 1.PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	342255028R00	Příčky z desek porobetonových tl. 15 cm SoD, SO 01, stavební, pol.č. 36 SoD:-(6,9*3,45-0,9*2) skutečnost:(1,9*2,3-0,9*2,0)	m2	-19,44 -22,01 2,57	650,00	-12 632,75
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				-12 632,75
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
2	612473181R00	Omítka vnitř.zdiva ze suché směsi, hladká, strojně SoD, SO 01, stavební, pol.č. 75 001, 003 (SoD):-((6,7+6,9)*2,3-1*2*2) skutečnost:(1,9*2,3-0,9*2,0)*2	m2	-22,14 -27,28 5,14	235,00	-5 202,90
3	612481113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím SoD, SO 01, stavební, pol.č. 78 001, 003 (SoD):-((6,7+6,9)*2,3-1*2*2) skutečnost:(1,9*2,3-0,9*2,0)*2	m2	-22,14 -27,28 5,14	124,00	-2 745,36
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				-7 948,26
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
4	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m SoD, SO 01, stavební, pol.č. 159	t	-2,74	650,00	-1 781,22
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				-1 781,22

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	66 VCP	Plastové dveře u výtahu	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01	Rekonstrukce objektu		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
481VCP/MNP	Muzeum Komenského v Přerově - rekonstrukce bu		Náklady na m.j.	0
Projektant	M&B eProjekce s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	M&B eProjekce s.r.o.			
Objednatel	Olomoucký kraj			
Dodavatel	PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	726,17	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	48 653,00	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	49 379,17		Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	0,00		Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	49 379,17		Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	49 379,17		Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 %		49 379,17 Kč	
DPH		21,0 %		10 369,63 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %		0,00 Kč	
DPH		0,0 %		0,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				59 748,80 Kč	

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	481VCP/MNP Muzeum Komenského v Přerově - rekonstrukce	Rozpočet: 66_VCP
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce objektu	Plastové dveře u výtahu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
1	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 SoD, SO 01, stavební, pol.č. 85 1,68*0,75*0,1	m3	0,13	3 010,00	379,26
				0,13		
2	631319161R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm SoD, SO 01, stavební, pol.č. 86 1,68*0,75*0,1	m3	0,13	1 086,00	136,84
				0,13		
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				516,10
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
3	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m SoD, SO 01, stavební, pol.č. 159	t	0,32	650,00	210,07
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				210,07
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu				
4	769	Dveře plastové stavební otvor 1680 x 2450 mm dodávka + montáž Vlastní nabídková cena 44.230,- Kč/kus x 1,1	kus	1,00	48 653,00	48 653,00
	Celkem za	769 Otvorové prvky z plastu				48 653,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	69 VGP Chybějící dveře	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
SO 01	Rekonstrukce objektu	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
481VCP/MNP	Muzeum Komenského v Přerově - rekonstrukce budovy	Náklady na m.j.	0
Projektant	M&B eProjekce s.r.o.	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	M&B eProjekce s.r.o.		
Objednatel	Olomoucký kraj		
Dodavatel	PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	267,10	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	25 390,23	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	25 657,33		Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	0,00		Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	25 657,33		Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	25 657,33		Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 %		25 657,33 Kč	
DPH		21,0 %		5 388,04 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %		0,00 Kč	
DPH		0,0 %		0,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				31 045,36 Kč	

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	481VCP/MNP Muzeum Komenského v Přerově - rekor	Rozpočet: 69_VCP
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce objektu	Chybějící dveře

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
1	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 SoD, SO 01, stavební, pol.č. 131 schodiště do 1.PP:1	kus	1,00	12,10	12,10
2	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 SoD, SO 01, stavební, pol.č. 136 schodiště do 1.PP:1	m2	1,00	255,00	255,00
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				267,10
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
3	R766-02	T/2 Vnitřní dveře dřevěné protipož. 1000/2200mm vč. oc. zárubně a kování, samozavírač - D+M SoD, SO 01, stavební, pol.č. 206 1.NP (chybí ve výpisu prvků):1	ks	1,00	11 695,00	11 695,00
4	R766-04	T/4 Vnitřní dveře dřevěné 900/1970mm vč. oc. zárubně a kování D+M SoD, SO 01, stavební, pol.č. 208 z m.č.2.101 do m.č.2.102:1	ks	1,00	4 535,00	4 535,00
5	R766-13	T/13 Vnitřní dveře dřevěné protipož. 800/1970mm vč. oc. zárubně a kování, samozavírač - D+M SoD, SO 01, stavební, pol.č. 217 schodiště do 1.PP:1	ks	1,00	8 785,00	8 785,00
6	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m SoD, SO 01, stavební, pol.č. 218	%	250,15	1,50	375,23
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				25 390,23

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	42_MNP	Záměna rozvaděčů	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01	Rekonstrukce objektu		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
481VCP/MNP	Muzeum Komenského v Přerově - rekonstrukce bu		Náklady na m.j.	0
Projektant	M&B eProjekce s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	M&B eProjekce s.r.o.			
Objednatel	Olomoucký kraj			
Dodavatel	PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	0,00	Ztížené výrobní podmínky	0
	PSV celkem	0,00	Oborová přírážka	0
	M práce celkem	-255 391,60	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		-255 391,60	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0,00	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		-255 391,60	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		-255 391,60	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 %		-255 391,60 Kč	
DPH		21,0 %		-53 632,24 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %		0,00 Kč	
DPH		0,0 %		0,00 Kč	
GENA ZA OBJEKT CELKEM				-309 023,84 Kč	

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	481VCP/MNP Muzeum Komenského v Přerově - rekonstrukce	Rozpočet: 42_MNP
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce objektu	Záměna rozvaděčů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	210810054R00	Kabely silové kabel CYKY-m 750 V, 4 x 16 mm ² , pevn SoD, SO01, Elektroinstalace silnoprůd, pol.č.154	m	-66,00	78,60	-5 187,60
2	34111080R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitř holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet SoD, SO01, Elektroinstalace silnoprůd, pol.č.155	m	-72,60	215,00	-15 609,00
3	358	Rozvaděč R1 SoD, SO01, Elektroinstalace silnoprůd, pol.č.197	kus	-1,00	18 000,00	-18 000,00
4	3561	Rozvaděč R2 SoD, SO01, Elektroinstalace silnoprůd, pol.č.198	kus	-1,00	14 200,00	-14 200,00
5	3563	Rozvaděč R3 SoD, SO01, Elektroinstalace silnoprůd, pol.č.199	kus	-1,00	15 200,00	-15 200,00
6	3564	Rozvaděč R4 SoD, SO01, Elektroinstalace silnoprůd, pol.č.200	kus	-1,00	12 200,00	-12 200,00
7	3564	Rozvaděč R5 SoD, SO01, Elektroinstalace silnoprůd, pol.č.201	kus	-1,00	11 850,00	-11 850,00
8	3564	Rozvaděč R6 SoD, SO01, Elektroinstalace silnoprůd, pol.č.202	kus	-1,00	24 100,00	-24 100,00
9	3564	Rozvaděč R7 SoD, SO01, Elektroinstalace silnoprůd, pol.č.203	kus	-1,00	11 100,00	-11 100,00
10	3564	Rozvaděč RH SoD, SO01, Elektroinstalace silnoprůd, pol.č.204	kus	-1,00	19 275,00	-19 275,00
11	3564	Rozvaděč RE SoD, SO01, Elektroinstalace silnoprůd, pol.č.205	kus	-1,00	50 185,00	-50 185,00
12	210190122R00	Rozvaděče, rozvodné skříně, desky, svorkovnice mon SoD, SO01, Elektroinstalace silnoprůd, pol.č.206	kus	-21,00	2 785,00	-58 485,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				-255 391,60

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	42 VCP	Záměna rozvaděčů	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01	Rekonstrukce objektu		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
481VCP/MNP	Muzeum Komenského v Přerově – rekonstrukce bu		Náklady na m.j.	0
Projektant	M&B eProjekce s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	M&B eProjekce s.r.o.			
Objednatel	Olomoucký kraj			
Dodavatel	PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtovatel			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	234 872	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	234 872		Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	0		Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	234 872		Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	234 872		Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 %		234 872 Kč	
DPH		21,0 %		49 323 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč	
DPH		0,0 %		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				284 195 Kč	

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	481VCP/MNP Muzeum Komenského v Přerově - rekonstrukce	Rozpočet: 42_VCP
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce objektu	Záměna rozvaděčů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	x1	Rozvaděč R2 EI30				
1	741210405	Montáž rozvaděčů nebo krabic nevýbušných bez zapojení vodičů, hmotnosti do 50 kg 85% ÚRS 2017 01	kus	1,00	918,00	918,00
2	01	Dodávka - rozvodnice DZ54-2405-EI30S Vlastní	kus	1,00	13 020,00	13 020,00
3	741310561	Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových vypínačů do 63 A 85% ÚRS 2017 01	kus	1,00	96,90	96,90
4	02	Dodávka - vypínač 63A/3 Vlastní	kus	1,00	920,00	920,00
5	741321033	Montáž proudových chráničů se zapojením čtyřpólových nn do 25 A ve skříní 85 % ÚRS 2017 01	kus	1,00	165,00	165,00
6	03	Dodávka - proudový chránič 25A/4/0,03A Vlastní	kus	1,00	1 450,00	1 450,00
7	741320105	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříní 85% ÚRS 2017 01	kus	11,00	95,20	1 047,20
8	358221110	Jistič 1pólový - charakteristika B 16B/1 85% ÚRS 2017 01	kus	11,00	100,30	1 103,30
9	741320105	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříní 85% ÚRS 2017 01	kus	11,00	95,20	1 047,20
10	358221090	Jistič 1pólový - charakteristika B 10B/1 85% ÚRS 2017 01	kus	11,00	117,30	1 290,30
11	741320105	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříní 85% ÚRS 2017 01	kus	4,00	95,20	380,80
12	358221100	Jistič 1pólový - charakteristika B 13B/1 85% ÚRS 2017 01	kus	4,00	138,60	554,40
13	741330763	Montáž relé časových bez zapojení 85% ÚRS 2017 01	kus	1,00	165,00	165,00
14	04	Dodávka - pulzní relé Vlastní	kus	1,00	614,00	614,00
15	741322142	Montáž přepětových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí na lištu 85% ÚRS 2017 01	kus	1,00	175,00	175,00
16	05	Dodávka - svodič přepětí 3pol. B+C Vlastní	kus	1,00	4 820,00	4 820,00
17	741311013	Montáž spínačů speciálních se zapojením vypínačů pole a odpojovačů sítě 85% ÚRS 2017 01	kus	1,00	103,00	103,00
18	06	Dodávka - odpojovač pojistkový Vlastní	kus	1,00	1 080,00	1 080,00
19	741321043	Montáž proudových chráničů se zapojením čtyřpólových nn do 63 A ve skříní 85% ÚRS 2017 01	kus	1,00	188,00	188,00
20	07	Dodávka - proudový chránič 63/4/0/100mA Vlastní	kus	1,00	2 585,00	2 585,00
21	741321043	Montáž proudových chráničů se zapojením čtyřpólových nn do 63 A ve skříní 85% ÚRS 2017 01	kus	4,00	188,00	752,00
22	08	Dodávka - proudový chránič 40/4/0,03mA Vlastní	kus	4,00	1 430,00	5 720,00

Položkový rozpočet

Stavba :	481VCP/MNP Muzeum Komenského v Přerově - rekonstrukce	Rozpočet: 42_VCP
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce objektu	Záměna rozvaděčů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
23	741231001	Montáž svorkovnic do rozvaděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů, řadových do 2,5 mm2 85% ÚRS 2017 01	kus	98,00	12,40	1 215,20
24	09	Dodávka - svorka řadová 2,5 mm2 Vlastní	kus	98,00	4,00	392,00
25	741231002	Montáž svorkovnic do rozvaděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů, řadových do 6 mm2 85% ÚRS 2017 01	kus	34,00	14,80	503,20
26	345621880	Svorkovnice řadové přepážka koncová RSA 6 85% ÚRS 2017 01	kus	34,00	4,10	139,40
27	741231004	Montáž svorkovnic do rozvaděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů, řadových do 16 mm2 85% ÚRS 2017 01	kus	18,00	23,00	414,00
28	345622450	Svorkovnice řadové přepážka koncová RSA 16 85% ÚRS 2017 01	kus	18,00	4,30	77,40
29	10	Podružný materiál Vlastní	kpl	1,00	2 650,00	2 650,00
30	741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů označování dalším štítkem 85% ÚRS 2017 01	kus	186,00	6,80	1 264,80
31	11	Popisný štítek rozvaděče Vlastní	kus	186,00	6,50	1 209,00
Celkem za		x1 Rozvaděč R2 EI30				46 060,10
Díl:	x2	Rozvaděč R3 EI30				
32	741210405	Montáž rozvaděčů nebo krabic nevýbušných bez zapojení vodičů, hmotnosti do 50 kg 85% ÚRS 2017 01	kus	1,00	918,00	918,00
33	01	Dodávka - rozvodnice DZ54-2403-EI30S Vlastní	kus	1,00	11 890,00	11 890,00
34	741310561	Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových vypínačů do 63 A 85% ÚRS 2017 01	kus	1,00	96,90	96,90
35	02	Dodávka - vypínač 63A/3 Vlastní	kus	1,00	920,00	920,00
36	741321033	Montáž proudových chráničů se zapojením čtyřpólových nn do 25 A ve skříní 85 % ÚRS 2017 01	kus	1,00	165,00	165,00
37	03	Dodávka - proudový chránič 25A/4/0,03A Vlastní	kus	1,00	1 450,00	1 450,00
38	741320105	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříní 85% ÚRS 2017 01	kus	3,00	95,20	285,60
39	358221110	Jistič 1pólový - charakteristika B 16B/1 85% ÚRS 2017 01	kus	3,00	100,30	300,90
40	741320105	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříní 85% ÚRS 2017 01	kus	4,00	95,20	380,80
41	358221090	Jistič 1pólový - charakteristika B 10B/1 85% ÚRS 2017 01	kus	4,00	117,30	469,20
42	741320105	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříní 85% ÚRS 2017 01	kus	2,00	95,20	190,40
43	358221100	Jistič 1pólový - charakteristika B 13B/1 85% ÚRS 2017 01	kus	2,00	138,60	277,20
44	741330763	Montáž relé časových bez zapojení	kus	1,00	165,00	165,00

Položkový rozpočet

Stavba :	481VCP/MNP Muzeum Komenského v Přerově - rekonstrukce	Rozpočet: 42_VCP
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce objektu	Záměna rozvaděčů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		85% ÚRS 2017 01				
45	04	Dodávka - pulzní relé Vlastní	kus	1,00	614,00	614,00
46	741322142	Montáž přepěťových ochranných se zapojením vodičů svodiče přepětí na lištu 85% ÚRS 2017 01	kus	1,00	175,00	175,00
47	05	Dodávka - svodič přepětí 3pol. B+C Vlastní	kus	1,00	4 820,00	4 820,00
48	741311013	Montáž spínačů speciálních se zapojením vypínačů pole a odpojovačů sítě 85% ÚRS 2017 01	kus	1,00	103,00	103,00
49	06	Dodávka - odpojovač pojistkový Vlastní	kus	1,00	1 080,00	1 080,00
50	741321043	Montáž proudových chráničů se zapojením čtyřpólových nn do 63 A ve skříni 85% ÚRS 2017 01	kus	1,00	188,00	188,00
51	07	Dodávka - proudový chránič 63/4/0/100mA Vlastní	kus	1,00	2 585,00	2 585,00
52	741321043	Montáž proudových chráničů se zapojením čtyřpólových nn do 63 A ve skříni 85% ÚRS 2017 01	kus	1,00	188,00	188,00
53	08	Dodávka - proudový chránič 40/4/0,03mA Vlastní	kus	1,00	1 430,00	1 430,00
54	741231001	Montáž svorkovnic do rozvaděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů, řadových do 2,5 mm ² 85% ÚRS 2017 01	kus	54,00	12,40	669,60
55	09	Dodávka - svorka řadová 2,5 mm ² Vlastní	kus	54,00	4,00	216,00
56	741231002	Montáž svorkovnic do rozvaděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů, řadových do 6 mm ² 85% ÚRS 2017 01	kus	26,00	14,80	384,80
57	345621880	Svorkovnice řadové přepážka koncová RSA 6 85% ÚRS 2017 01	kus	26,00	4,10	106,60
58	741231004	Montáž svorkovnic do rozvaděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů, řadových do 16 mm ² 85% ÚRS 2017 01	kus	12,00	23,00	276,00
59	345622450	Svorkovnice řadové přepážka koncová RSA 16 85% ÚRS 2017 01	kus	12,00	4,30	51,60
60	10	Podružný materiál Vlastní	kpl	1,00	2 650,00	2 650,00
61	741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů označování dalším štítkem 85% ÚRS 2017 01	kus	107,00	6,80	727,60
62	11	Popisný štítek rozvaděče Vlastní	kus	107,00	6,50	695,50
Celkem za x2 Rozvaděč R3 EI30						34 469,70
Díl:	x3	Rozvaděč R4 EI30				
63	741210405	Montáž rozvaděčů nebo krabic nevýbušných bez zapojení vodičů, hmotnosti do 50 kg 85% ÚRS 2017 01	kus	1,00	918,00	918,00
64	01	Dodávka - rozvodnice DZ54-2405-EI30S Vlastní	kus	1,00	13 020,00	13 020,00
65	741310561	Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových vypínačů do 63 A 85% ÚRS 2017 01	kus	1,00	96,90	96,90

Položkový rozpočet

Stavba :	481VCP/MNP Muzeum Komenského v Přerově - rekonstrukce	Rozpočet: 42_VCP
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce objektu	Záměna rozvaděčů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
66	02	Dodávka - vypínač 63A/3 Vlastní	kus	1,00	920,00	920,00
67	741321033	Montáž proudových chráničů se zapojením čtyřpólových nn do 25 A ve skříní 85 % ÚRS 2017 01	kus	1,00	165,00	165,00
68	03	Dodávka - proudový chránič 25A/4/0,03A Vlastní	kus	1,00	1 450,00	1 450,00
69	741320105	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříní 85% ÚRS 2017 01	kus	3,00	95,20	285,60
70	358221110	Jistič 1pólový - charakteristika B 16B/1 85% ÚRS 2017 01	kus	3,00	100,30	300,90
71	741320105	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříní 85% ÚRS 2017 01	kus	7,00	95,20	666,40
72	358221090	Jistič 1pólový - charakteristika B 10B/1 85% ÚRS 2017 01	kus	7,00	117,30	821,10
73	741320105	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříní 85% ÚRS 2017 01	kus	2,00	95,20	190,40
74	358221100	Jistič 1pólový - charakteristika B 13B/1 85% ÚRS 2017 01	kus	2,00	138,60	277,20
75	741320165	Montáž jističů se zapojením vodičů, třípólových nn do 25 A ve skříní 85% ÚRS 2017 01	kus	1,00	178,50	178,50
76	358224010	jistič 3pólový - charakteristika B 16B/3 85% ÚRS 2017 01	kus	1,00	424,00	424,00
77	741330763	Montáž relé časových bez zapojení 85% ÚRS 2017 01	kus	1,00	165,00	165,00
78	04	Dodávka - pulzní relé Vlastní	kus	1,00	614,00	614,00
79	741322142	Montáž přepěťových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí na lištu 85% ÚRS 2017 01	kus	1,00	175,00	175,00
80	05	Dodávka - svodič přepětí 3pol. B+C Vlastní	kus	1,00	4 820,00	4 820,00
81	741311013	Montáž spínačů speciálních se zapojením vypínačů pole a odpojovačů sítě 85% ÚRS 2017 01	kus	1,00	103,00	103,00
82	06	Dodávka - odpojovač pojistkový Vlastní	kus	1,00	1 080,00	1 080,00
83	741321043	Montáž proudových chráničů se zapojením čtyřpólových nn do 63 A ve skříní 85% ÚRS 2017 01	kus	1,00	188,00	188,00
84	07	Dodávka - proudový chránič 63/4/0/100mA Vlastní	kus	1,00	2 585,00	2 585,00
85	741321043	Montáž proudových chráničů se zapojením čtyřpólových nn do 63 A ve skříní 85% ÚRS 2017 01	kus	1,00	188,00	188,00
86	08	Dodávka - proudový chránič 40/4/0,03mA Vlastní	kus	1,00	1 430,00	1 430,00
87	741231001	Montáž svorkovnic do rozvaděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů, řadových do 2,5 mm ² 85% ÚRS 2017 01	kus	54,00	12,40	669,60

Položkový rozpočet

Stavba :	481VCP/MNP Muzeum Komenského v Přerově - rekon	Rozpočet: 42_VCP
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce objektu	Záměna rozvaděčů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
88	09	Dodávka - svorka řadová 2,5 mm2 Vlastní	kus	54,00	1,00	54,00
89	741231002	Montáž svorkovnic do rozvaděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů, řadových do 6 mm2 85% ÚRS 2017 01	kus	26,00	14,80	384,80
90	345621880	Svorkovnice řadové přepážka koncová RSA 6 85% ÚRS 2017 01	kus	26,00	4,10	106,60
91	741231004	Montáž svorkovnic do rozvaděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů, řadových do 16 mm2 85% ÚRS 2017 01	kus	12,00	23,00	276,00
92	345622450	Svorkovnice řadové přepážka koncová RSA 16 85% ÚRS 2017 01	kus	12,00	4,30	51,60
93	10	Podružný materiál Vlastní	kpl	1,00	2 650,00	2 650,00
94	741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů označování dalším štítkem 85% ÚRS 2017 01	kus	107,00	6,80	727,60
95	11	Popisný štítek rozvaděče Vlastní	kus	107,00	6,50	695,50
Celkem za x3 Rozvaděč R4 EI30						36 677,70
Díl:	x4	Rozvaděč R5 EI30				
96	741210403	Montáž rozvaděčů nebo krabic nevýbušných bez zapojení vodičů, hmotnosti do 20 kg 85% ÚRS 2017 01	kus	1,00	334,00	334,00
97	01	Dodávka - rozvodnice RZA-2N28 Vlastní	kus	1,00	1 035,00	1 035,00
98	741310561	Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových vypínačů do 63 A 85% ÚRS 2017 01	kus	1,00	96,90	96,90
99	02	Dodávka - vypínač 63A/3 Vlastní	kus	1,00	920,00	920,00
100	741321033	Montáž proudových chráničů se zapojením čtyřpólových nn do 25 A ve skříni 85 % ÚRS 2017 01	kus	1,00	165,00	165,00
101	03	Dodávka - proudový chránič 25A/4/0,03A Vlastní	kus	1,00	1 450,00	1 450,00
102	741320105	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříni 85% ÚRS 2017 01	kus	3,00	95,20	285,60
103	358221090	Jistič 1pólový - charakteristika B 10B/1 85% ÚRS 2017 01	kus	3,00	117,30	351,90
104	741320105	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříni 85% ÚRS 2017 01	kus	1,00	95,20	95,20
105	358221100	Jistič 1pólový - charakteristika B 13B/1 85% ÚRS 2017 01	kus	1,00	138,60	138,60
106	741320105	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříni 85% ÚRS 2017 01	kus	1,00	95,20	95,20
107	358221070	Jistič 1pólový - charakteristika B 6B/1 85% ÚRS 2017 01	kus	1,00	139,40	139,40
108	741231001	Montáž svorkovnic do rozvaděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů, řadových do 2,5 mm2 85% ÚRS 2017 01	kus	32,00	12,40	396,80
109	09	Dodávka - svorka řadová 2,5 mm2	kus	32,00	1,00	32,00

Položkový rozpočet

Stavba :	481VCP/MNP Muzeum Komenského v Přerově - rekonstrukce	Rozpočet: 42_VCP
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce objektu	Záměna rozvaděčů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Vlastní				
110	741231002	Montáž svorkovnic do rozvaděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů, řadových do 6 mm ² 85% ÚRS 2017 01	kus	10,00	14,80	148,00
111	345621880	Svorkovnice řadové přepážka koncová RSA 6 85% ÚRS 2017 01	kus	10,00	4,10	41,00
112	10	Podružný materiál Vlastní	kpl	1,00	150,00	150,00
113	741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů označování dalším štítkem 85% ÚRS 2017 01	kus	49,00	6,80	333,20
114	11	Popisný štítek rozvaděče Vlastní	kus	49,00	6,50	318,50
Celkem za		x4 Rozvaděč R5 EI30				6 526,30
Díl:	x5	Rozvaděč RH1				
115	741210407	Montáž rozvaděčů nebo krabic nevýbušných bez zapojení vodičů, hmotnosti do 200 kg 85% ÚRS 2017 01	kus	1,00	3 068,00	3 068,00
116	01	Dodávka - rozvodnice DZ54-2409-EI30S Vlastní	kus	1,00	18 340,00	18 340,00
117	741310562	Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových vypínačů do 160 A 85% ÚRS 2017 01	kus	1,00	182,00	182,00
118	02	Dodávka - vypínač 80A/3 Vlastní	kus	1,00	3 285,00	3 285,00
119	12	Vyrážecí cívka - dodávka + montáž Vlastní	kus	1,00	560,00	560,00
120	741321033	Montáž proudových chráničů se zapojením čtyřpólových nn do 25 A ve skříní 85 % ÚRS 2017 01	kus	3,00	165,00	495,00
121	03	Dodávka - proudový chránič 25A/4/0,03A Vlastní	kus	3,00	1 450,00	4 350,00
122	741320105	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříní 85% ÚRS 2017 01	kus	1,00	95,20	95,20
123	358221070	Jistič 1pólový - charakteristika B 6B/1 85% ÚRS 2017 01	kus	1,00	139,40	139,40
124	741320105	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříní 85% ÚRS 2017 01	kus	11,00	95,20	1 047,20
125	358221110	Jistič 1pólový - charakteristika B 16B/1 85% ÚRS 2017 01	kus	11,00	100,30	1 103,30
126	741320105	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříní 85% ÚRS 2017 01	kus	12,00	95,20	1 142,40
127	358221090	Jistič 1pólový - charakteristika B 10B/1 85% ÚRS 2017 01	kus	12,00	117,30	1 407,60
128	741320105	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříní 85% ÚRS 2017 01	kus	3,00	95,20	285,60
129	358221100	Jistič 1pólový - charakteristika B 13B/1 85% ÚRS 2017 01	kus	3,00	138,60	415,80
130	741320165	Montáž jističů se zapojením vodičů, třípólových nn do 25 A ve skříní	kus	1,00	178,50	178,50

Položkový rozpočet

Stavba :	481VCP/MNP Muzeum Komenského v Přerově - rekonstrukce	Rozpočet: 42_VCP
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce objektu	Záměna rozvaděčů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		85% ÚRS 2017 01				
131	358224010	jistič 3pólový - charakteristika B 16B/3	kus	1,00	424,00	424,00
		85% ÚRS 2017 01				
132	741320105	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříní	kus	1,00	95,20	95,20
		85% ÚRS 2017 01				
133	358221590	Jistič 1pólový - charakteristika C 16C/1	kus	1,00	148,00	148,00
		85% ÚRS 2017 01				
134	741320175	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A ve skříní	kus	4,00	239,00	956,00
		85% ÚRS 2017 01				
135	358224050	jistič 3pólový - charakteristika B 40B/3	kus	4,00	753,00	3 012,00
		85% ÚRS 2017 01				
136	741320175	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A ve skříní	kus	1,00	239,00	239,00
		85% ÚRS 2017 01				
137	358224040	jistič 3pólový - charakteristika B 32B/3	kus	1,00	622,00	622,00
		85% ÚRS 2017 01				
138	741330763	Montáž relé časových bez zapojení	kus	4,00	165,00	660,00
		85% ÚRS 2017 01				
139	04	Dodávka - pulzní relé Vlastní	kus	4,00	614,00	2 456,00
140	741322142	Montáž přepěťových ochranných nn se zapojením vodičů svodiče přepětí na lištu	kus	1,00	175,00	175,00
		85% ÚRS 2017 01				
141	05	Dodávka - svodič přepětí 3pol. Vlastní	kus	1,00	9 400,00	9 400,00
142	741311013	Montáž spínačů speciálních se zapojením vypínačů pole a odpojovačů sítě	kus	1,00	103,00	103,00
		85% ÚRS 2017 01				
143	06	Dodávka - odpojovač pojistkový OPV10/1 Vlastní	kus	1,00	145,00	145,00
144	741311013	Montáž spínačů speciálních se zapojením vypínačů pole a odpojovačů sítě	kus	1,00	103,00	103,00
		85% ÚRS 2017 01				
145	06a	Dodávka - odpojovač pojistkový OPV14/3 Vlastní	kus	1,00	825,00	825,00
146	12	Signálka DIN - dodávka a montáž Vlastní	kus	1,00	355,00	355,00
147	741321003	Montáž proudových chráničů se zapojením dvoupólových nn do 25 A ve skříní	kus	2,00	120,70	241,40
		85% ÚRS 2017 01				
148	13	Dodávka - proudový chránič 16/B/1N/003AC Vlastní	kus	2,00	1 495,00	2 990,00
149	741321043	Montáž proudových chráničů se zapojením čtyřpólových nn do 63 A ve skříní	kus	2,00	188,00	376,00
		85% ÚRS 2017 01				
150	07	Dodávka - proudový chránič 63/4/0/100mA Vlastní	kus	2,00	2 585,00	5 170,00
151	741321043	Montáž proudových chráničů se zapojením čtyřpólových nn do 63 A ve skříní	kus	1,00	188,00	188,00
		85% ÚRS 2017 01				
152	08	Dodávka - proudový chránič 40/4/0,03mA Vlastní	kus	1,00	1 430,00	1 430,00

Položkový rozpočet

Stavba :	481VCP/MNP Muzeum Komenského v Přerově - rekonstrukce	Rozpočet: 42_VCP
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce objektu	Záměna rozvaděčů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
153	741321003	Montáž proudových chráničů se zapojením dvoupólových nn do 25 A ve skříní 85% ÚRS 2017 01	kus	1,00	120,70	120,70
154	14	Dodávka - proudový chránič 10/B/1N/003AC Vlastní	kus	1,00	1 850,00	1 850,00
155	741231001	Montáž svorkovnic do rozvaděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů, řadových do 2,5 mm2 85% ÚRS 2017 01	kus	156,00	12,40	1 934,40
156	09	Dodávka - svorka řadová 2,5 mm2 Vlastní	kus	156,00	4,00	624,00
157	741231002	Montáž svorkovnic do rozvaděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů, řadových do 6 mm2 85% ÚRS 2017 01	kus	48,00	14,80	710,40
158	345621880	Svorkovnice řadové přepážka koncová RSA 6 85% ÚRS 2017 01	kus	48,00	4,10	196,80
159	741231004	Montáž svorkovnic do rozvaděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů, řadových do 16 mm2 85% ÚRS 2017 01	kus	18,00	23,00	414,00
160	345622450	Svorkovnice řadové přepážka koncová RSA 16 85% ÚRS 2017 01	kus	18,00	4,30	77,40
161	10	Podružný materiál Vlastní	kpl	1,00	5 200,00	5 200,00
162	741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů označování dalším štítkem 85% ÚRS 2017 01	kus	275,00	6,80	1 870,00
163	11	Popisný štítek rozvaděče Vlastní	kus	275,00	6,50	1 787,50
Celkem za x5 Rozvaděč RH1						80 993,80
Díl:	x6	Rozvaděč RE				
164	741210404	Montáž rozvaděčů nebo krabic nevýbušných bez zapojení vodičů, hmotnosti do 30 kg 85% ÚRS 2017 01	kus	1,00	512,00	512,00
165	01	Dodávka - rozvodnice 2U18 1 řada Vlastní	kus	1,00	5 370,00	5 370,00
166	13	Stříška - dodávka a montáž Vlastní	kus	1,00	195,00	195,00
167	741320175	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A ve skříní 85% ÚRS 2017 01	kus	1,00	239,00	239,00
168	358224060	jistič 3pólový - charakteristika B 50B/3 85% ÚRS 2017 01	kus	1,00	1 360,00	1 360,00
169	741320105	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříní 85% ÚRS 2017 01	kus	1,00	95,20	95,20
170	358221050	Jistič 1pólový - charakteristika B 2B/1 85% ÚRS 2017 01	kus	1,00	131,00	131,00
171	741231001	Montáž svorkovnic do rozvaděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů, řadových do 2,5 mm2 85% ÚRS 2017 01	kus	12,00	12,40	148,80
172	09	Dodávka - svorka řadová 2,5 mm2 Vlastní	kus	12,00	4,00	48,00
173	741231004	Montáž svorkovnic do rozvaděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů, řadových do 16 mm2 85% ÚRS 2017 01	kus	3,00	23,00	69,00

Položkový rozpočet

Stavba :	481VCP/MNP Muzeum Komenského v Přerově - rekonstrukce	Rozpočet: 42_VCP
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce objektu	Záměna rozvaděčů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
174	345622450	Svorkovnice řadové přepážka koncová RSA 16 85% ÚRS 2017 01	kus	3,00	4,30	12,90
175	10	Podružný materiál Vlastní	kpl	1,00	470,00	470,00
176	741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů označování dalším štítkem 85% ÚRS 2017 01	kus	19,00	6,80	129,20
177	11	Popisný štítek rozvaděče Vlastní	kus	19,00	6,50	123,50
178	HZS2222	Kompletace a zapojení rozvaděče Elektrikář odborný 85% ÚRS 2017 01	hod	7,00	312,00	2 184,00
Celkem za x6 Rozvaděč RE						11 087,60
Díl:	M21	Elektromontáže				
179	210810053R00	Kabely silové kabel CYKY-m 750 V, 4 x 10 mm2, pevn SoD, SO01, Elektroinstalace silnoprůd, pol.č.156	m	60,00	68,50	4 110,00
180	34111076R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitř holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet SoD, SO01, Elektroinstalace silnoprůd, pol.č.157	m	66,00	126,00	8 316,00
181	210810109	Kabel CYKY-m 1 kV 4 x 25 mm2 pevné uložení 85% ÚRS 2017 01	m	21,00	41,40	869,40
182	341116100	Kabel silový s Cu jádrem 1 kV 1-CYKY 4 x 25 mm2 85% ÚRS 2017 01	m	23,10	178,50	4 123,35
183	210810056R00	Kabely silové kabel CYKY-m 750 V, 5 x 2,5 mm2, pevn SoD, SO01, Elektroinstalace silnoprůd, pol.č.160	m	24,00	23,60	566,40
184	34111094R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitř holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet SoD, SO01, Elektroinstalace silnoprůd, pol.č.161	m	26,40	40,60	1 071,84
Celkem za M21 Elektromontáže						19 056,99

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	48_VCP	Fautor	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01	Rekonstrukce objektu		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
481VCP/MNP	Muzeum Komenského v Přerově - rekonstrukce bu		Náklady na m.j.	0
Projektant	M&B eProjekce s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	M&B eProjekce s.r.o.			
Objednatel	Olomoucký kraj			
Dodavatel	PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	112 486	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	112 486	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		112 486	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		112 486	Ostatní náklady celkem	0

Výpracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		112 486 Kč
DPH	21,0 %		23 622 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			136 108 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	481VCP/MNP Muzeum Komenského v Přerově - rekonstrukce	Rozpočet: 48_VCP
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce objektu	Fautor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky				
1	R01	Fautor Vlastní nabídková cena 97.814,- Kč x 1,15	kpl	1,00	112 486,00	112 486,00
Celkem za		M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky				112 486,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	48 MNP	Objektové zařízení	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01	Rekonstrukce objektu		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
481VGP/MNP	Muzeum Komenského v Přerově - rekonstrukce budovy		Náklady na m.j.	0
Projektant	M&B eProjekce s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	M&B eProjekce s.r.o.			
Objednatel	Olomoucký kraj			
Dodavatel	PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	-60 000	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	-60 000	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	-60 000	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	-60 000	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		-60 000 Kč
DPH	21,0 %		-12 600 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
GENA ZA OBJEKT CELKEM			-72 600 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	481VCP/MNP Muzeum Komenského v Přerově - rekonstrukce	Rozpočet: 48_MNP
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce objektu	Objektové zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky				
1	220-R6	D+M objektové zařízení SoD, SO01, elektroinstalace slaboproud, pol.č.28	kus	-1,00	60 000,00	-60 000,00
Celkem za		M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky				-60 000,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	62a MNP Požární obklady ocel. kcí (SDK)	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
SO 01	Rekonstrukce objektu	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
481VCP/MNP	Muzeum Komenského v Přerově - rekonstrukce bu	Náklady na m.j.	0
Projektant	M&B eProjekce s.r.o.	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	M&B eProjekce s.r.o.		
Objednatel	Olomoucký kraj		
Dodavatel	PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	-271 073,82	Ztížené výrobní podmínky	0
	PSV celkem	-39 545,63	Oborová přírážka	0
	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		-310 619,45	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0,00	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		-310 619,45	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		-310 619,45	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %			-310 619,45 Kč	
DPH 21,0 %			-65 230,08 Kč	
Základ pro DPH 0,0 %			0,00 Kč	
DPH 0,0 %			0,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-375 849,53 Kč	

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	481VCP/MNP Muzeum Komenského v Přerově - rekonstrukce	Rozpočet: 62a_MNP
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce objektu	Požární obklady ocel. kcí (SDK)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 34		Stěny a příčky				
1	R34-01	Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m desky protipožární tl. 2x15 mm SoD, SO01, stavební část, pol.č. 39	m	-65,31	885,00	-57 799,35
		Začátek provozního součtu				
		1.pp - sloup:2,3		2,30		
		1.np - sloup:3,16		3,16		
		2.np - sloup:3,15		3,15		
		3.np - sloup:3,15*9		28,35		
		4.np - sloup:3,15*9		28,35		
		Mezisoučet				
		Konec provozního součtu		65,31		
		-65,31		-65,31		
2	R34-02	Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m desky protipožární tl. 2x15 mm SoD, SO01, stavební část, pol.č. 40	m	-228,59	933,00	-213 274,47
		Začátek provozního součtu				
		1.pp - průvlaky:5,4*11+6,9*6+3,5+5*6		134,30		
		1.pp - sloupy:2,3*2		4,60		
		1.np - sloupy:3,16*9		28,44		
		1.np - průvlaky:3,5		3,50		
		2.np - sloupy:3,15*7		22,05		
		2.np - průvlaky:3,5		3,50		
		3.np - sloupy:3,15*4		12,60		
		3.np - průvlaky:3,5		3,50		
		4.np - sloupy:3,15*4		12,60		
		4.np - průvlaky:3,5		3,50		
		Mezisoučet				
		Konec provozního součtu		228,59		
		-228,59		-228,59		
	Celkem za	34 Stěny a příčky				-271 073,82
Díl: 784		Malby				
3	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m SoD, SO01, stavební část, pol.č. 289	m2	-1 581,83	25,00	-39 545,63
		Začátek provozního součtu				
		1.pp - stropy:372,095		372,10		
		1.np - stropy:57,23+26,13+57,27+6,2+20,7+23,1+14,91+62,55+30,7		298,79		
		2.np - stropy:31,5+24,4+25,8+24,2+31,9+6,0+47,6+15,11+62,55+14,3+5,5		288,86		
		3.np - stropy:57,23+20,1+5,2+58,25+62,55+15,11+62,55+23,1		304,09		
		4.np - stropy:57,23+25,1+58,25+62,55+15,11+62,55+14,0+23,2		317,99		
		Mezisoučet				
		Konec provozního součtu		1 581,83		
		-1581,825		-1 581,83		
	Celkem za	784 Malby				-39 545,63

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	62a_VCP	Požární obklady ocel. kci (SDK) 1.11	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01	Rekonstrukce objektu		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
481VCP/MNP	Muzeum Komenského v Přerově - rekonstrukce bu		Náklady na m.j.	0
Projektant	M&B eProjekce s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	M&B eProjekce s.r.o.			
Objednatel	Olomoucký kraj			
Dodavatel	PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0,00	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	1 032 655,37	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	1 032 655,37		Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	0,00		Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	1 032 655,37		Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	1 032 655,37		Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0	%	1 032 655,37 Kč	
DPH		21,0	%	216 857,63 Kč	
Základ pro DPH		0,0	%	0,00 Kč	
DPH		0,0	%	0,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				1 249 513,00 Kč	

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	481VCP/MNP Muzeum Komenského v Přerově - rekonstrukce	Rozpočet: 62a_VCP
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce objektu	Požární obklady ocel. kcí (SDK) 1.11.2018

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
1	767-R01	Montáž pomocných konstrukcí-přistřelením	m	4 613,46	123,20	568 378,27
		Vlastní				
		nosné profily pro montáž sádrokart. desek:				
		4 kusy/m:				
		1.PP:				
		sloupy:				
		S01:(0,7*3+2,3*4)*11		124,30		
		S02:(0,7*3+2,3*4)*3		33,90		
		S03:(0,7*3+0,5*3+1,75*4)*11		116,60		
		S04:(0,7*3+3,3*4)*3		45,90		
		S05:(0,7*3+0,5*3+1,7*4)*7		72,80		
		příčné:0,25*8*3*(11+3)+0,25*8*3*11+0,25*10*3*3+0,25*8*3*7		214,50		
		nosníky:				
		N01:5,6*4*11		246,40		
		N02:6,9*4*8		220,80		
		průvlaky:				
		P01:25,7*4		102,80		
		P02:9,45*4*2		75,60		
		překlady:				
		PR3:3,6*4*1		14,40		
		Mezisoučet		1 268,00		
		1.NP:				
		sloupy:				
		S11:3,15*4*10		126,00		
		S12:3,25*4*14		182,00		
		S13:3,6*4*11		158,40		
		příčné:0,25*10*3*10+0,25*10*3*14+0,25*12*3*11		279,00		
		průvlaky:				
		P11a:(4,8*4+1,0*12)*1		31,20		
		P12a:(4,85*4+1,0*12)*1		31,40		
		P13a:(4,65*4+1,0*10)*1		28,60		
		P14a:(4,8*4+1,0*12)*1		31,20		
		P15a:(4,85*4+1,0*12)*1		31,40		
		překlady:				
		PR4:3,8*4*1		15,20		
		Mezisoučet		914,40		
		2.NP:				
		sloupy:				
		S21:3,15*4*10		126,00		
		S22:3,36*4*14		188,16		
		S23:3,65*4*11		160,60		
		příčné:0,25*10*3*10+0,25*11*3*14+0,25*11*3*11		281,25		
		průvlaky:				
		P21a:(4,8*4+1,0*12)*1		31,20		
		P22a:(4,85*4+1,0*12)*1		31,40		
		P23a:(4,65*4+1,0*12)*1		30,60		
		P24a:(4,8*4+1,0*12)*1		31,20		
		P25a:(4,85*4+1,0*12)*1		31,40		
		překlady:				
		PR4:3,8*4*1		15,20		
		Mezisoučet		927,01		

Položkový rozpočet

Stavba :	481VCP/MNP Muzeum Komenského v Přerově - rekon	Rozpočet: 62a_VCP
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce objektu	Požární obklady ocel. kci (SDK) 1.11.2018

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		3.NP:				
		sloupy:				
		S31:3,05*4*10		122,00		
		S32:3,15*4*14		176,40		
		S33:3,1*4*11		136,40		
		příčné:0,25*9*3*10+0,25*9*3*14+0,25*9*3*11		236,25		
		průvlaky:				
		P31a:(4,8*4+1,0*12)*1		31,20		
		P32a:(4,85*4+1,0*12)*1		31,40		
		P33a:(4,65*4+1,0*12)*1		30,60		
		P34a:(4,8*4+1,0*12)*1		31,20		
		P35a:(4,85*4+1,0*12)*1		31,40		
		překlady:				
		PR4:3,8*4*1		15,20		
		Mezisoučet		842,05		
		podhled 3.NP:				
		profily kolem nosníků :				
		N31:5,9*2*30		354,00		
		N32:7,0*2*22		308,00		
		Mezisoučet		662,00		
2	590306240	Profil pro stropní konstrukce UD 27/28/27 mm	m	1 378,12	15,55	21 429,84
		85% ÚRS 2017 01 (18,3 Kč/m)				
		nosné profily pro montáž sádkart. desek:				
		2 kusy/m:				
		1.PP:				
		sloupy:				
		S01:(0,7*1+2,3*2)*11		58,30		
		S02:(0,7*1+2,3*2)*3		15,90		
		S03:(0,7*1+0,5*1+1,75*2)*11		51,70		
		S04:(0,7*1+3,3*2)*3		21,90		
		S05:(0,7*1+0,5*1+1,7*2)*7		32,20		
		nosníky:				
		N01:5,6*2*11		123,20		
		N02:6,9*2*8		110,40		
		průvlaky:				
		P01:25,7*2*1		51,40		
		P02:9,45*2*2		37,80		
		překlady:				
		PR3:3,6*2*1		7,20		
		Mezisoučet		510,00		
		1.NP:				
		sloupy:				
		S11:3,15*2*10		63,00		
		S12:3,25*2*14		91,00		
		S13:3,6*2*11		79,20		
		průvlaky:				
		P11a:4,8*2*1		9,60		
		P12a:4,85*2*1		9,70		
		P13a:4,65*2*1		9,30		
		P14a:4,8*2*1		9,60		
		P15a:4,85*2*1		9,70		
		překlady:				

Položkový rozpočet

Stavba :	481VCP/MNP Muzeum Komenského v Přerově - rekonstrukce objektu	Rozpočet: 62a_VCP
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce objektu	Požární obklady ocel. kcí (SDK) 1.11.2018

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		PR4:3,8*2*1		7,60		
		Mezisoučet		288,70		
		2.NP:				
		sloupy:				
		S21:3,15*2*10		63,00		
		S22:3,36*2*14		94,08		
		S23:3,65*2*11		80,30		
		průvlaky:				
		P21a:4,8*2*1		9,60		
		P22a:4,85*2*1		9,70		
		P23a:4,65*2*1		9,30		
		P24a:4,8*2*1		9,60		
		P25a:4,85*2*1		9,70		
		překlady:				
		PR4:3,8*2*1		7,60		
		Mezisoučet		292,88		
		3.NP:				
		sloupy:				
		S31:3,05*2*10		61,00		
		S32:3,15*2*14		88,20		
		S33:3,1*2*11		68,20		
		průvlaky:				
		P31a:4,8*2*1		9,60		
		P32a:4,85*2*1		9,70		
		P33a:4,65*2*1		9,30		
		P34a:4,8*2*1		9,60		
		P35a:4,85*2*1		9,70		
		překlady:				
		PR4:3,8*2*1		7,60		
		Mezisoučet		272,90		
		prořez 1%:(510,0+288,7+292,88+272,9)*0,01		13,64		
		Mezisoučet		13,64		
3	590306260	Profil pro stropní konstrukce CD 27/60/27 mm	m	3 281,49	23,30	76 458,71
		85% ÚRS 2017 01 (27,4 Kč Kč/m)				
		nosné profily pro montáž sádrokart. desek:				
		2 kusy/m:				
		1.PP:				
		sloupy:				
		S01:(0,7*2+2,3*2)*11		66,00		
		S02:(0,7*2+2,3*2)*3		18,00		
		S03:(0,7*2+0,5*2+1,75*2)*11		64,90		
		S04:(0,7*2+3,3*2)*3		24,00		
		S05:(0,7*2+0,5*2+1,7*2)*7		40,60		
		příčné:0,25*8*3*(11+3)+0,25*8*3*11+0,25*10*3*3+0,25*8*3*7		214,50		
		nosníky:				
		N01:5,6*2*11		123,20		
		N02:6,9*2*8		110,40		
		průvlaky:				
		P01:25,7*2*1		51,40		
		P02:9,45*2*2		37,80		
		překlady:				
		PR3:3,6*2*1		7,20		

Položkový rozpočet

Stavba :	481VCP/MNP Muzeum Komenského v Přerově - rekonstrukce	Rozpočet: 62a_VCP
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce objektu	Požární obklady ocel. kcí (SDK) 1.11.2018

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Mezisoučet		758,00		
		1.NP:				
		sloupy:				
		S11:3,15*2*10		63,00		
		S12:3,25*2*14		91,00		
		S13:3,6*2*11		79,20		
		příčné:0,25*10*3*10+0,25*10*3*14+0,25*12*3*11		279,00		
		průvlaky:				
		P11a:(4,8*2+1,0*12)*1		21,60		
		P12a:(4,85*2+1,0*12)*1		21,70		
		P13a:(4,65*2+1,0*10)*1		19,30		
		P14a:(4,8*2+1,0*12)*1		21,60		
		P15a:(4,85*2+1,0*12)*1		21,70		
		překlady:				
		PR4:3,8*2*1		7,60		
		Mezisoučet		625,70		
		2.NP:				
		sloupy:				
		S21:3,15*2*10		63,00		
		S22:3,36*2*14		94,08		
		S23:3,65*2*11		80,30		
		příčné:0,25*10*3*10+0,25*11*3*14+0,25*11*3*11		281,25		
		průvlaky:				
		P21a:(4,8*2+1,0*12)*1		21,60		
		P22a:(4,85*2+1,0*12)*1		21,70		
		P23a:(4,65*2+1,0*12)*1		21,30		
		P24a:(4,8*2+1,0*12)*1		21,60		
		P25a:(4,85*2+1,0*12)*1		21,70		
		překlady:				
		PR4:3,8*2*1		7,60		
		Mezisoučet		634,13		
		3.NP:				
		sloupy:				
		S31:3,05*2*10		61,00		
		S32:3,15*2*14		88,20		
		S33:3,1*2*11		68,20		
		příčné:0,25*9*3*10+0,25*9*3*14+0,25*9*3*11		236,25		
		průvlaky:				
		P31a:(4,8*2+1,0*12)*1		21,60		
		P32a:(4,85*2+1,0*12)*1		21,70		
		P33a:(4,65*2+1,0*12)*1		21,30		
		P34a:(4,8*2+1,0*12)*1		21,60		
		P35a:(4,85*2+1,0*12)*1		21,70		
		překlady:				
		PR4:3,8*2*1		7,60		
		Mezisoučet		569,15		
		podhled 3.NP:				
		profily kolem nosníků :				
		N31:5,9*2*30		354,00		
		N32:7,0*2*22		308,00		
		Mezisoučet		662,00		
		profez 1%:(758,0+627,7+634,13+569,15+662,0)*0,01		32,51		

Položkový rozpočet

Stavba :	481VCP/MNP Muzeum Komenského v Přerově - rekonstrukce	Rozpočet: 62a_VCP
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce objektu	Požární obklady ocel. kcí (SDK) 1.11.2018

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Mezisoučet		32,51		
4	763164791	Obklad ze sádrokartonových desek montáž obkladu kcí kovových, opláštění jednoduché 85% ÚRS 2017 01 (435,- Kč/m2)	m2	330,08	369,75	122 047,08
		sloupy:				
		1.PP:				
		S01 - podkladní profil:(0,6*0,25+0,25*0,25*2+(0,6-0,2)*0,25)*11		4,13		
		S01 - svislá část:(0,25*2+0,25)*2,3*11		18,98		
		S02 - podkladní profil:(0,6*0,25+0,25*0,25*2+(0,6-0,2)*0,25)*3		1,13		
		S02 - svislá část:(0,25*2+0,25)*2,3*3		5,18		
		S03 - podkladní profil:(0,6*0,25+0,25*0,25*2+(0,6-0,2)*0,25)*11		4,13		
		(0,4*0,25+0,25*0,25*2+(0,4-0,2)*0,25)*11		1,93		
		S03 - svislá část:(0,25*2+0,25)*1,75*11		14,44		
		S04 - podkladní profil:(0,6*0,25+0,25*0,25*2+(0,6-0,2)*0,25)*3		1,13		
		S04 - svislá část:(0,25*2+0,25)*3,3*3		7,43		
		S05 - podkladní profil:(0,6*0,25+0,25*0,25*2+(0,6-0,2)*0,25)*7		2,63		
		(0,45*0,25+0,25*0,25*2+(0,45-0,2)*0,25)*7		2,10		
		S05 - svislá část:(0,25*2+0,25)*1,7*7		8,93		
		Mezisoučet		72,09		
		1.NP:				
		S11:(0,25*2+0,25)*3,15*10		23,63		
		S12:(0,25*2+0,25)*3,25*14		34,13		
		S13:(0,25*2+0,25)*3,6*11		29,70		
		Mezisoučet		87,45		
		2.NP:				
		S21:(0,25*2+0,25)*3,15*10		23,63		
		S22:(0,25*2+0,25)*3,36*14		35,28		
		S23:(0,25*2+0,25)*3,65*11		30,11		
		Mezisoučet		89,02		
		3.NP:				
		S31:(0,25*2+0,25)*3,05*10		22,88		
		S32:(0,25*2+0,25)*3,15*14		33,08		
		S33:(0,25*2+0,25)*3,1*11		25,58		
		Mezisoučet		81,53		
5	763164792	Obklad ze sádrokartonových desek montáž obkladu kcí kovových, opláštění dvojité 85% ÚRS 2017 01 (550,- Kč/m2)	m2	229,19	467,50	107 146,33
		průvlaky:				
		1.PP:				
		P01:(0,25*2+0,25)*25,7*1		19,28		
		P02:(0,25*2+0,28)*9,45*2		14,74		
		Mezisoučet		34,02		
		1.NP:				
		P11a:(0,6+0,5)*4,8*1		5,28		
		P12a:(0,6+0,5)*4,85*1		5,34		
		P13a:(0,6+0,5)*4,85*1		5,34		
		P14a:(0,6+0,5)*4,8*1		5,28		
		P15a:(0,6+0,5)*4,85*1		5,34		
		Mezisoučet		26,57		
		2.NP:				
		P21a:(0,6+0,5)*4,8*1		5,28		

Položkový rozpočet

Stavba :	481VCP/MNP Muzeum Komenského v Přerově - rekonstrukce objektu	Rozpočet: 62a_VCP
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce objektu	Požární obklady ocel. kcí (SDK) 1.11.2018

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		P22a:(0,6+0,5)*4,85*1		5,34		
		P23a:(0,6+0,5)*4,65*1		5,12		
		P24a:(0,6+0,5)*4,8*1		5,28		
		P25a:(0,6+0,5)*4,85*1		5,34		
		Mezisoučet		26,35		
		3.NP:				
		P31a:(0,6+0,5)*4,8*1		5,28		
		P32a:(0,6+0,5)*4,85*1		5,34		
		P33a:(0,6+0,5)*4,65*1		5,12		
		P34a:(0,6+0,5)*4,8*1		5,28		
		P35a:(0,6+0,5)*4,85*1		5,34		
		Mezisoučet		26,35		
		nosníky:				
		1.PP:				
		N01:(0,30*2+0,25)*5,6*11		52,36		
		N02:(0,32*2+0,25)*6,9*8		49,13		
		Mezisoučet		101,49		
		překlady:				
		1.PP:				
		PR3:(0,25*2+0,5)*3,6*1		3,60		
		1.NP:				
		PR4:(0,35*2+0,25)*3,8*1		3,61		
		2.NP:				
		PR4:(0,35*2+0,25)*3,8*1		3,61		
		3.NP:				
		PR4:(0,35*2+0,25)*3,8*1		3,61		
		Mezisoučet		14,43		
6	590305240	deska protipožární sdk "DF" tl. 12,5 mm	m2	867,31	69,60	60 364,50
		85% ÚRS 2017 01 (81,9 Kč/m2)				
		Začátek provozního součtu				
		jednoduché opláštění:330,08		330,08		
		dvojitě opláštění:229,19*2		458,38		
		Mezisoučet				
		Konec provozního součtu		788,46		
		vč. prořezu 10%:788,46*1,10		867,31		
7	763111723	úhelníky k ochraně rohů hliníkové	m	1 269,58	27,88	35 395,89
		85% ÚRS 2017 01 (32,8 Kč/m)				
		průvlaky:				
		P01, P02:25,7+9,45*2		44,60		
		1.NP:				
		P11a - P15a:4,8+4,85+4,65+4,8+4,85		23,95		
		2.NP:				
		P21a - P25a:4,8+4,85+4,65+4,8+4,85		23,95		
		3.NP:				
		P31a - P35a:4,8+4,85+4,65+4,8+4,85		23,95		
		Mezisoučet		116,45		
		nosníky:				
		1.PP:				
		N01, N02:5,6*2*11+6,9*2*8		233,60		
		Mezisoučet		233,60		
		překlady:				
		PR3, PR4:3,6*2*1+3,8*2*3		30,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	481VCP/MNP Muzeum Komenského v Přerově - rekonstrukce objektu	Rozpočet: 62a_VCP
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce objektu	Požární obklady ocel. kcí (SDK) 1.11.2018

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Mezisoučet		30,00		
		sloupy:				
		1.PP:				
		S01:(0,25*2+0,6+2,3*2)*11		62,70		
		S02:(0,25*2+0,6+2,3*2)*3		17,10		
		S03:(0,25*2+0,6+1,75*2+0,25*2+0,4)*11		60,50		
		S04:(0,25*2+0,6+3,3*2)*3		23,10		
		S05:(0,25*2+0,6+1,7*2+0,25*2+0,45)*7		38,15		
		Mezisoučet		201,55		
		1.NP:				
		S11 - S13:3,15*2*10+3,25*2*14+3,6*2*11		233,20		
		2.NP:				
		S21 - S23:3,15*2*10+3,36*2*14+3,65*2*11		237,38		
		3.NP:				
		S31 - S33:3,05*2*10+3,15*2*14+3,1*2*11		217,40		
		Mezisoučet		687,98		
8	763111751	Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě 85% ÚRS 2017 01 (55,1 Kč/m2)	m2	559,27	46,80	26 173,84
		jednoduché opláštění:330,08		330,08		
		dvojitě opláštění:229,19		229,19		
9	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m SoD, SO01, stavební, pol.č. 237	%	10 173,94	1,50	15 260,92
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				1 032 655,37

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	63 MNP	Změna otopných těles	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01	Rekonstrukce objektu		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
481VCP/MNP	Muzeum Komenského v Přerově - rekonstrukce bu		Náklady na m.j.	0
Projektant	M&B eProjekce s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	M&B eProjekce s.r.o.			
Objednatel	Olomoucký kraj			
Dodavatel	PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0,00	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	-68 356,47	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	-68 356,47	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0,00	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	-68 356,47	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-68 356,47	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0	%	-68 356,47 Kč	
DPH		21,0	%	-14 354,86 Kč	
Základ pro DPH		0,0	%	0,00 Kč	
DPH		0,0	%	0,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-82 711,33 Kč	

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	481VCP/MNP Muzeum Komenského v Přerově - rekon	Rozpočet: 63_MNP
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce objektu	Změna otopných těles

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	735	Otopná tělesa				
1	735157472R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, přes.ploch 0 provedení VK, pravé spodní přípoj., 600/2000 mm SoD, SO01, ÚT, pol.č.74	kus	-14,00	4 745,00	-66 430,00
2	998735203R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m SoD, SO01, ÚT, pol.č.83	%	-664,30	2,90	-1 926,47
Celkem za		735 Otopná tělesa				-68 356,47

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	63_VCP	Změna otopných těles	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01	Rekonstrukce objektu		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
481VCP/MNP	Muzeum Komenského v Přerově - rekonstrukce bu		Náklady na m.j.	0
Projektant	M&B eProjekce s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	M&B eProjekce s.r.o.			
Objednatel	Olomoucký kraj			
Dodavatel	PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0,00	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	74 149,74	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	74 149,74	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0,00	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		74 149,74	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		74 149,74	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0	%	74 149,74 Kč	
DPH		21,0	%	15 571,45 Kč	
Základ pro DPH		0,0	%	0,00 Kč	
DPH		0,0	%	0,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				89 721,19 Kč	

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	481VCP/MNP Muzeum Komenského v Přerově - rekonstrukce objektu	Rozpočet: 63_VCP
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce objektu	Změna otopných těles

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	735	Otopná tělesa				
1	735157668R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, přes.ploch 2 mm, provedení VK, pravé spodní přípoj.,600/1200 SoD, SO01, ÚT, pol.č.76	kus	1,00	4 375,00	4 375,00
2	735157670R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, přes.ploch 2 mm, provedení VK, pravé spodní přípoj.,600/1600 SoD, SO01, ÚT, pol.č.78	kus	12,00	5 145,00	61 740,00
3	735157672R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, přes.ploch 2 mm, provedení VK, pravé spodní přípoj.,600/2000 SoD, SO01, ÚT, pol.č.80	kus	1,00	5 945,00	5 945,00
4	998735203R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m SoD, SO01, ÚT, pol.č.83	%	720,60	2,90	2 089,74
Celkem za		735 Otopná tělesa				74 149,74

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	64 VCP	Potrubí ÚT kolem sloupů	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01	Rekonstrukce objektu		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
481VCP/MNP	Muzeum Komenského v Přerově - rekonstrukce bu		Náklady na m.j.	0
Projektant	M&B eProjekce s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	M&B eProjekce s.r.o.			
Objednatel	Olomoucký kraj			
Dodavatel	PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0,00	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	29 223,49	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	29 223,49	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0,00	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		29 223,49	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		29 223,49	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0	%	29 223,49 Kč	
DPH		21,0	%	6 136,93 Kč	
Základ pro DPH		0,0	%	0,00 Kč	
DPH		0,0	%	0,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				35 360,42 Kč	

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	481VCP/MNP Muzeum Komenského v Přerově - rekonstrukce	Rozpočet: 64_VCP
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce objektu	Potrubí ÚT kolem sloupů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 733 Rozvod potrubí						
1	7331611104R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm SoD, SO01, ÚT, pol.č. 30 0,1*4 m/sloup:41*(0,1*4)	m	16,40	290,00	4 756,00
				16,40		
2	HZS2211	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV instalatér 85% ÚRS 2017 01 (328,- Kč/hod)	hod	8,00	278,80	2 230,40
3	552615720	Koleno 90 st. měděné, DN 15 85% ÚRS 2017 01 (76,1 Kč/kus) 8 kus/sloup:41*8	kus	328,00	64,70	21 221,60
				328,00		
4	998733203R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m SoD, SO01, ÚT, pol.č. 40	%	282,08	3,60	1 015,49
Celkem za 733 Rozvod potrubí						29 223,49

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	68 MNP	Keramická dlažba, teraco	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01	Rekonstrukce objektu		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
481VCP/MNP	Muzeum Komenského v Přerově - rekonstrukce bu		Náklady na m.j.	0
Projektant	M&B eProjekce s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	M&B eProjekce s.r.o.			
Objednatel	Olomoucký kraj			
Dodavatel	PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0,00	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	-263 466,05	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	-263 466,05		Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	0,00		Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	-263 466,05		Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	-263 466,05		Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		
DPH		21,0 %		
Základ pro DPH		0,0 %		
DPH		0,0 %		
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-318 793,92 Kč	

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	481VCP/MNP Muzeum Komenského v Přerově - rekon	Rozpočet: 68_MNP
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce objektu	Keramická dlažba, teraco

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
1	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu po SoD, SO 01, stavební, pol.č. 256	m2	-69,09	39,30	-2 715,04
2	771275205RV4	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických prot flexibilního tmele SoD, SO 01, stavební, pol.č. 257	m2	-57,57	759,00	-43 697,53
3	771475014RV4	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flex.tmele SoD, SO 01, stavební, pol.č. 258	m	-41,52	107,00	-4 442,64
4	771475034RV4	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků schodišť.stupňovitých, kladených do tmele SoD, SO 01, stavební, pol.č. 259	m	-18,80	160,00	-3 008,00
5	771479001R00	Řezání dlaždic pro soklíky SoD, SO 01, stavební, pol.č. 260	m	-60,32	75,00	-4 524,00
6	771575107RV4	Montáž podlah z dlaždic keramických 200 x 200 mm, flexibilního tmele SoD, SO 01, stavební, pol.č. 261	m2	-78,05	513,00	-40 037,09
7	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem SoD, SO 01, stavební, pol.č. 262	m	-60,32	38,90	-2 346,45
8	771579795R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně SoD, SO 01, stavební, pol.č. 263	m2	-135,62	19,80	-2 685,23
9	597642020R	dlažba keramická š = 200 mm; l = 200 mm; h = 9,0 m SoD, SO 01, stavební, pol.č. 264	m2	-136,22	520,00	-70 833,98
10	597642031R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 m SoD, SO 01, stavební, pol.č. 265	m2	-85,85	450,00	-38 632,28
11	597642400R	dlažba keramická schodovka; š = 300 mm; l = 300 mm SoD, SO 01, stavební, pol.č. 266	m2	-63,33	600,00	-37 997,82
12	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m SoD, SO 01, stavební, pol.č. 267	%	-2 509,20	5,00	-12 546,00
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				-263 466,05

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	68 VCP	Keramická dlažba, teraco	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01	Rekonstrukce objektu		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
481VCP/MNP	Muzeum Komenského v Přerově - rekonstrukce bu		Náklady na m.j.	0
Projektant	M&B eProjekce s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	M&B eProjekce s.r.o.			
Objednatel	Olomoucký kraj			
Dodavatel	PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0,00	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	240 861,56	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	240 861,56	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0,00	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		240 861,56	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		240 861,56	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	240 861,56 Kč	
DPH		21,0 %	50 580,93 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0,00 Kč	
DPH		0,0 %	0,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				291 442,49 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	481VCP/MNP Muzeum Komenského v Přerově - rekonstrukce	Rozpočet: 68_VCP
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce objektu	Keramická dlažba, teraco

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						
1	771990112	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm 85% ÚRS 2017 01 (210,- Kč/m2) chodba 1.NP (m.č.1.110):18,8*2,1	m2	39,48	178,50	7 047,18
2	771990192	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou, příp. za každý další 1 mm 85% ÚRS 2017 01 (39,5 Kč/m2) celková tl. 15 mm (15-4=11):39,48*11	m2	434,28	33,50	14 548,38
3	777131101	Penetrační nátěr podlahy na podklad suchý a vyzrál 85% ÚRS 2017 01 (98,5 Kč/m2) chodba 1.NP (m.č.1.110):18,8*2,1	m2	39,48	83,70	3 304,48
4	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m SoD, SO 01, stavební, pol.č. 267	%	249,00	5,00	1 245,00
Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady						26 145,04
Díl: 773 Podlahy teracové						
5	773-R01	Oprava schodů - osekání defektů Vlastní nabídková cena 5.100,- Kč x 1,1	kpl	1,00	5 610,00	5 610,00
6	773-R02	Oprava schodů - výplň defektů vč. přebroušení Vlastní nabídková cena 12.950,- Kč x 1,1	kpl	1,00	14 245,00	14 245,00
7	773-R03	Oprava schodů - ošetření povrchu Vlastní nabídková cena 20.455,- Kč x 1,1	kpl	1,00	22 500,00	22 500,00
8	773-R04	Oprava černé bordury - výplň defektů litím vč. přebroušení Vlastní nabídková cena 41.650,- Kč x 1,1	kpl	1,00	45 815,00	45 815,00
9	773-R05	Oprava černé bordury - ošetření povrchu Vlastní nabídková cena 24.350,- Kč x 1,1	kpl	1,00	26 785,00	26 785,00
10	773-R06	Oprava prasklin v ploše - prořezání Vlastní nabídková cena 7.590,- Kč x 1,1	kpl	1,00	8 349,00	8 349,00
11	773-R07	Oprava prasklin v ploše - výplň vč. přebroušení Vlastní nabídková cena 29.410,- Kč x 1,1	kpl	1,00	32 351,00	32 351,00
12	773-R08	Oprava prasklin v ploše - ošetření povrchu Vlastní nabídková cena 38.650,- Kč x 1,1	kpl	1,00	42 515,00	42 515,00
13	773-R09	Oprava výtuků teraco Vlastní nabídková cena 8.770,- Kč x 1,1	kpl	1,00	9 647,00	9 647,00
14	998773203R00	Přesun hmot pro podlahy teracové, výšky do 24 m 85% ÚRS 2017 01 (3,91%)	%	2 078,17	3,32	6 899,52
Celkem za 773 Podlahy teracové						214 716,52

